
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Пихтовская основная общеобразоватольная школа 

(МБОУ Пихтовская ООШ) 

ПРИКАЗ 

02.04.2024              № 41 

с. Пихтовка 

О назначении ответственного за организацию работы по проведению 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения Пихтовской основной общеобразовательной школы в 2024 году 

 

В соответствии со статьей 95.2 Федерального Закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 , № 273-ФЗ, протоколом заседания 

Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности организациями, 

осуществляющими образовательную деятельность на территории 

Воткинского района от 15.12.2023 № 3, на основании приказа 

РУО  АМО «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской 

Республики» от 29.03,2024 № 01-31/0349 «О подготовке проведения НОК 

УООД», в целях организации проведения независимой оценки качества 

условий осуществления образовательной деятельности (далее-  НОК УООД) 

МБОУ Пихтовской ООШ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить Перевозчикову Елену Рудольфовну, заместителя директора по 

воспитательной работе, ответственной за организацию работы по 

проведению независимой оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Пихтовской основной 

общеобразовательной школы в 2024 году. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы: Е.В.Меньшикова 

С приказом ознакомлена: 

Подпись Ф.И.О. Дата 

 Перевозчикова Е.Р.  



 


		2024-12-02T08:29:04+0400
	Меньшикова Елена Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа




